РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2021 г.                                                                                               № 9
с. Шелаболиха

О внесении изменений в решение
Совета депутатов района от 25.12.2020
№ 44 «Об осуществлении государственных
Полномочий в области создания и
функционирования административных комиссий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного само- управления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», частью 1 статьи 54 Устава района Совет депутатов района
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов района от 25.12.2020 № 44 «Об осуществлении государственных полномочий в области создания и функционирования административных комиссий»  следующие изменения:
1. подпункт 9 пункта 1 решения дополнить девятым абзацем  следующего содержания «Колина Наталья Юрьевна.»;
2. подпункт 10 пункта 1 решения исключить.
2.Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети   Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района
3.Контроль за исполнением  настоящего  решения  возложить  на Мандатную комиссию Совета депутатов района.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов района                                          К.В. Антропов